
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 
BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717    FAX  0123/346093   

  e-mail  TOIC829003@istruzione.it - Codice fiscale  92028650015 

con sezioni associate di  

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado 

CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 
MATHI : primaria e secondaria di primo grado  GROSSO : primaria 

 

 

       Delibera n.15 

       Verbale n.3  del 17/04/2019 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO  

 

Visti gli artt.18,29,58,60 del Decreto , n. 44 dell’ 1/2/2001 contenenti le istruzioni generali 

sulla gestione amministrativa contabile delle istituzioni scolastiche 

Vista  la documentazione predisposta  del Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi 

per il CONTO CONSUNTIVO 2018 

Vista la Relazione illustrativa predisposta  dal Dirigente Scolastico  e dal Direttore dei  

Servizi Generali  ed Amministrativi 

Vista la propria deliberazione con la quale è stato approvato il piano per l’anno 2018 

Visto il parere favorevole espresso dai Revisori dei Conti in data 02/04/2019 

 

DELIBERA 

 

di approvare all’unanimità  il CONTO CONSUNTIVO  esercizio finanziario 2018 così 

come predisposto dal DSGA e contenuto nell’apposita modulistica e secondo la relazione 

illustrativa del Dirigente. 

Avverso la presente deliberazione ai sensi dell’art. 14 comma 7 del Regolamento  n. 275/99 

è ammesso reclamo allo stesso consiglio entro il termine di 15 giorni  dalla data di 

pubblicazione all’albo della scuola decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro 

di essa è esprimibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo 

dello Stato  entro  il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

 

 

              IL PRESIDENTE DEL C.D.I 

                                     (sig. AFFLITTO Tiziana) 

   

 
   
  

 

 

mailto:TOIC829003@istruzione.it

